
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ 

«Ермаковский сельсовет» 
 

РЕШЕНИЕ 

«17» мая  2016 год              № 59-142 р 
 

Об установлении общих результатов повторных выборов депутатов 

Ермаковского сельского Совета  

 
 

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-

1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на 

основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах 

повторных выборов по одномандатным (многомандатным) избирательным 

округам,  решения избирательной комиссии муниципального образования 

«Ермаковский сельсовет» от  «16 »мая 2016 года  № ___    избирательная  

комиссия муниципального образования «Ермаковский сельсовет». 
 

 РЕШИЛА: 
         

1. Признать выборы состоявшимися и результаты повторных выборов 

действительными. 

        2. Установить, что в Ермаковский сельский Совет     5 созыва  избрано 4 

депутата: 

-  по одномандатным (многомандатным) избирательным округам (списки 

избранных депутатов прилагаются). 

       3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.      

  

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ермаковский сельсовет» 

 

 

_______                   Ю.А. Парфенчук 
                                   

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ермаковский сельсовет» 

 

_______                  Л.Е.Завьялова 
  

МП 

 

 

 



                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение                                

к решению избирательной комиссии муниципального 

образования от  17 мая 2016 года №59-142 

 

 

Список 

избранных депутатов Ермаковского сельского Совета Депутатов 

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам 

 

по одномандатному избирательному округу №2 

 

Попов Олег Геннадьевич 

 

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

Видяев Михаил Александрович 

 

по одномандатному избирательному округу № 5 

 

Самсонова Наталья Викторовна 

 

по одномандатному избирательному округу № 9 

 

Аттинг Александр Сергеевич 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


